Stlaw 51
e~
vu Ly Qa2

% 24 40

CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 4F¥5 OGGETTO: Storno fondi dal:
Cap. 2062.6 — Funz.11 — Serv.04 - Int.05;
Cap. 2067.5- Funz.11 — Serv.04 — Int. 03;

D 1
atzﬂg 07T, 2008 al Cap. Cap.2055.1 — Funz.11- Serv.04 — Int.05 *contaimur( AA
iMPRESE EA PSS9CiAZION I, |

Dimostrazione della disponibilita dei fondi: "y ) [ / 0 g
Bilancio 200... Competenze S 1/0 W

Capitolo spese per__, '

Funz. Serv. Interv.

.....................................................

Addi IL IERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica
8i esprime parere FAVOREVOLE
It Dirigent o responsabile del Servizio

ST L1 L SN b S
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito aila regolarita contatﬁle:
Si esprime parere FAVOREVOLE
it Res ’erk
o~
Ragusa, li JJLL”/:'J ....................................................................

-~

Per I’assunzione dell’impegno di spesa., Si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°. della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

legittimita.

’ wsp b T to o8
7




IL SINDACO

Premesso che in data 11.09.2009 (prot. n. 71375), presso I'Ufficio Sviluppo
Economico, & stata presentata una proposta progettuale denominata “ISI",
Integrazione e Sviluppo Interculturale, con la quale I’Associazione “Panta Rei”
(ideatrice del progetto) ha proposte all’Amministrazione Comunale la
realizzazione di una serie di interventi e azioni per promuovere |’'inserimento
lavorativo degli immigrati e favorire il processo di integrazione “bilaterale”;

Che per sostenere parte delle spese necessarie alla realizzazione del Progetto,
I’Associazione “Panta Rei”, ha chiesto Pintervento finanziario del Comune dj
Ragusa;

Considerato che I'Ufficio del Settore XI deve procedere all’istruzione e definizione
della delibera;

Che rispetto alla richiesta dell’ Associazione citata, I'Ufficio proporra alla Giunta
Municipale di concedere un contributo nella misura di € 20.000,00

Considerato che il Capitolo relativo a Contributi ad Imprese ed Associazioni -
Cap.2055.1 — Funz.11- Serv.04 — Int.05- non presenta la necessaria disponibilita e
che pertanto si rende necessario impinguarlo stornando fondi da altri capitoli al
fine di assicurare 'erogazione del contributo;

Ritenuto pertanto opportuno impinguare il Cap.2055.1 — Funz.1l1— Serv.04 —
Int.05 e stornare la somma di € 8.000,00 dal Cap. 2062.6 ~ Funz.11 — Serv.04 —
Int.05, nell’ambito dello stesso servizio e dello stesso intervento ed € 5.000,00 dal
Cap. 2067.5- Funz.11 — Serv.04 — Int. 03 nell’ambito dello stesso servizio;

Visto l'art. 41 della L.R. n.26/93.9 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell'art.15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi
lindirizzo normative in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nel sopracitato art.15 della L.R. n.44/91, per cui il provvedimento
stesso rientra nella competenza sindacale

DETERMINA

&

Stornare la somma di € 8.000760 dal Cap. 2062.6 — Funz.l1 — Serv.04 — [nt.05 al
Cap. Cap.2055.1 — Funz.11- Serv.04 — Int.05 nell’ambito dello stesso servizio e
dello stesso intervento ed € 5.000.00 dal Cap. 2067.5 - Funz.11 — Serv.04 — Int. 03
al Cap. 2055.1 - Funz.11- Serv.04 - Int.05. nell'ambito dello stesso servizio.

[
1

1 ' Sifdas
(Iﬁjizo DLI agqyale)

/



e
EM //j l/ .......................... e L\

it sottoscntto messo %ﬁgunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all” Albo
Pretorio il ...4.1 Bl 4989 fino al ... 04 NOY..20M........... per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. li .......0.00 LA

850 NOTIFIGATORE
\ “-"'MIE‘L!CPH—Q' Partyy nru,) ...............

//s{ GRETARIO GENERALE

FUNZ!ONARIO C.8.

[1 sottoscritto messo comunale attesta che
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ...5.. . e al 0:4.H0V..2008.............

IL MESSO COMUNALE

.........................................................

ificato di avvenuta pubblicazione della dete

Vista I’ Attes

one del messo comunale, Cenfﬁfﬁbfhe la presente determinazione)g stata affissa all’Albo
Pretorto dl

estoZCf) n omo......£ LWL ¢ indici giomi i
ﬂﬁ‘ ?gﬁtﬁ ed ¢ rimasta affissa per quindigi giorni consecutivi

.................................................................

SFGRETARIO GENERALE

10 e L. EUNZIONARIO..C. Su..vvvoc
(Giuseppe lurato)




